

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ - ราคา

ส่วนช่างสุขาภิบาล ฝ่ายจัดการสภาพแวดล้อมฯ งานจัดการมูลฝอยฯ ขออนุมัติจัดจ้าง
ซ่อมแซมรั้วและประตูบ่อฝังกลบขยะของเทศบาลนครเชียงใหม่(เดิม)ในพื้นที่ตำบลแม่เหียะ อ.เมือง จ.เชียงใหม่
รหัสครุภัณฑ์ 277-37-0003 จำนวน 1 รายการ ดังรายการประมาณราคาดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมทั้งสิ้น		หมายเหตุ
			ราคา/ หน่วย	รวม	ราคา/ หน่วย	รวม	บาท	สต.	
1	งานซ่อมแซมรั้วและประตู บ่อฝังกลบขยะของเทศบาลนคร เชียงใหม่(เดิม)ฯ	1 รายการ							
	1.1 งานซ่อมแซมรั้วซีเมนต์บล็อก ยาว 132 เมตร								
	- บล็อกก่อผนัง บล็อกทึบ ชนิดธรรมดา ขนาด 19x39x7 ซม.	100.30	122	12,236.60	65	6,519.50	18,756	10	
	- คอนกรีตโครงสร้างผสมเสร็จ 240 ksc Cube	14.50	1,865	27,042.50	435	6,307.50	33,350	-	
	- งานเทคอนกรีตหลัง	132 เมตร	28	3,696	44	5,808	9,504	-	
	- เหล็ก DB 12 mm.	1,127.80	25	28,195	3.30	3,721.74	31,916	74	
		กก.							
	- เหล็ก RB 6 mm.	533 กก.	27	14,391	4	2,132	16,523	-	
	- ลวดหนาม เบอร์ 15 (10 กก. ยาว 43 เมตร)	123 กก.	37	4,551	10	1,230	5,781	-	
	- ลวดผูกเหล็ก	41 กก.	34	1,394	-	-	1,394	-	
	- ไม้แบบ (คิด 50%)	108 ตร.ม.	265	28,620	-	-	28,620	-	
	- ไม้แบบ	217 ตร.ม.	-	-	133	28,861	28,861	-	
	- ตะปู	86 กก.	33.80	2,906.80	-	-	2,906	80	
	1.2 งานซ่อมแซมประตูรั้ว ยาว 14.50 เมตร								
	- เหล็กรูปพรรณ 1 1/2" x 1 1/2" หนา 2.0 มม.	25 ท่อน	410	10,250	65	1,625	11,875	-	
	- เหล็กรูปพรรณ 3"x3" หนา 2.0 มม.	2 ท่อน	635	1,270	65	130	1,400	-	
	- คอนกรีตโครงสร้าง ผสมเสร็จ 240 ksc Cube	0.50 ลบ.ม.	1,865	932.50	435	217.50	1,150	-	
	- งานสีกันสนิม	55 ตร.ม.	85	4,675	35	1,925	6,600	-	
	- งานสีน้ำมัน	55 ตร.ม.	85	4,675	38	2,090	6,765	-	
	- ชูตบุชสแตนเลส	8 ชุด	570	4,560	69	522	5,112	-	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดจ้างซ่อมแซมรั้วและประตู บ่อฝังกลบขยะของเทศบาลนครเชียงใหม่ (เดิม) ในพื้นที่ ตำบลแม่เหียะ อ.เมือง จ.เชียงใหม่ รหัสครุภัณฑ์ 277-37-0003 จำนวน 1 รายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนช่างสุขาภิบาล ฝ่ายจัดการสภาพแวดล้อมฯ
งานจัดการมูลฝอยฯ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 21 ธ.ค. 2565

เป็นเงิน 314,503.56 บาท (-สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันห้าร้อยสามบาทห้าสิบบทสตางค์-)
ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคาตามท้องตลาด อ้างอิงทั้งหมด 3 ร้าน/บริษัท ดังนี้

- 4.1 หจก.เชียงใหม่ เอส.โอ.พี
- 4.2 หจก. กฤตเมธและวิหวัสถ์ก่อสร้าง
- 4.3 หจก. นอร์ทแมพ

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย

1. นายกุลพงศ์ ไชยทิพย์

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง/สืบราคา

1. นายวิสาขะ ปัญญาช่วย
2. นายชัยยุทธ ทาชมภู
3. นายประสพชัย แวกอ้อย
4. นายนฤตม องค์กรไชย